

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0003		3. EFFECTIVE DATE 25-Nov-2015	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.	
6. ISSUED BY NAVFAC MID ATLANTIC PWD CRANE FEAD 300 HIGHWAY 361 NSA BLDG 2516 CRANE IN 47522		CODE N40085	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)			X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N40085-16-R-2801
			X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 06-Nov-2015
				10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.
				10B. DATED (SEE ITEM 13)
CODE		FACILITY CODE		
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) N40085-16-R-2801 MAGAZINE AND INERT BUILDING MAINTENANCE AND REPAIR Amendment 0003 is issued in response to questions. AMENDMENT MUST BE ACKNOWLEDGED AND SUBMITTED WITH PRICE PROPOSAL.				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)			16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)	
			R ANNETTE TAYLOR	
			TEL: 812-854-2673 EMAIL: annette.taylor@navy.mil	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR		15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA	
_____ (Signature of person authorized to sign)			BY _____ (Signature of Contracting Officer)	
			16C. DATE SIGNED 25-Nov-2015	

N40085-16-R-2801 MAGAZINE AND INERT MAINTENANCE AND REPAIR

AMENDMENT 03 CONTINUED FROM Amendment 02

QUESTION:

17. Please confirm that projects under this contract are tax exempt.

RESPONSE: Yes all projects are tax exempt.

QUESTION:

18. In addition to a letter from our bonding company demonstrating the contractor's bonding capacity, RFP page 24 of 258 indicates that "the offeror shall provide a Bid Guarantee, as required by NFAS 5252.228-9302." What project value shall be used as the basis for the Bid Guarantee?

RESPONSE: 5252.228-9302 references FAR 52.228-1 - Please check page #77, 52.228-1 (c) 20 percent of the bid price or \$3,000,000.00 whichever is less.

QUESTION:

19. It appears the RFP requires we submit a Bid Bond with the proposal response. What amount should the bid bond be based on?

RESPONSE: Please check page #77, 52.228-1 (c) 20 percent of the bid price or \$3,000,000.00 whichever is less.

QUESTION:

19. In Amendment 1, Section 03311A Magazine Wingwall Replacement Statement of Work, Part 2 - Materials, 2.12 Protection Board, reference is made that "the protection board shall be three-dimensional, high impact resistant polymer board." It is also referenced in other places. In what part of a Wingwall would Protection Board be used?

RESPONSE: Between the backfill and the concrete, and as per manufactures instructions.

QUESTION:

20. In the Sample Project SOW, 2.1.5 Building #452, item L states that the contractor is to prep and paint the existing metal doors of the building; there are 4 sets of double doors in the existing building. Item M states that the contractor is to prep and paint metal doors at each end of the building; there are 2 sets of double doors in the building, one on each end. Please clarify whether ALL existing doors are to be prepped and painted, or just the doors at each end of the building.

RESPONSE: All doors are to be prepped, and painted. Please identify elins and quantities used to cover the four sets of doors on the dock in paragraph "L", and identify elins and quantities used to cover the set of doors on each end of the building in paragraph "M".

QUESTION:

21. In Amendment 2, Questions and Answers, the responses to Questions #3 and #8, refer to "Amendment 0003." Is there an Amendment 0003, and if so, when will it be released?

RESPONSE: Questions #3 and #8 are corrected to read: refer to Amendment 0002